“RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL” “JAHU CAPITAL DO CALÇADO FEMININO”

1Doe Medula Óssea, Salve uma Vida Nº 1061 A Extra - 19 de julho de 2022

“RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL” “JAHU CAPITAL DO CALÇADO FEMININO”

Imprensa Oficial do Município de Jaú - Estado de São Paulo
Criado pela Lei Municipal nº 2194 de 22/04/1983, Regulamentado pelo Decreto nº 2388 de 06/06/1983

Redação: Rua Paissandu nº 444 - Centro - Jaú - SP
Editado e composto sob responsabilidade da Secretaria de Comunicação

Doe Medula Óssea, Salve uma Vida
Ano XV              Nº 1062 - A Extra              de 25 de julho de 2022              DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

Seção II
Secretaria

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAHU
Secretaria de Governo

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAHU
Secretaria de Governo

Concurso Público de Provas Nº 01/2022
EDITAL COMPLEMENTAR 02

RESULTADO DOS RECURSOS SOBRE O INDEFERIMENTO DA SOLICITAÇÃO
DE ISENÇÃO OU REDUÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

 O Secretário de Governo do Município de Jahu/SP, usando de suas atribuições legais, Torna Público o
Resultado dos Recursos sobre o Indeferimento da Solicitação de Isenção, ou Redução da Taxa de Inscrição.

 I. O Resultado dos Recursos sobre o Indeferimento da Solicitação de Isenção, ou Redução da Taxa de
Inscrição, encontra-se disponível no site www.msconcursos.com.br, aba “RESULTADO DEFINITIVO”.

 II. O candidato que teve seu pedido de Isenção, ou Redução da Taxa de Inscrição INDEFERIDO, para
realizar a prova terá que acessar a área do candidato, clicar em gerar boleto e pagá-lo até 26/07/2022.

 III. O candidato que teve seu pedido de REDUÇÃO da Taxa de Inscrição DEFERIDO, para realizar a prova
terá que acessar a área do candidato, clicar em gerar boleto e pagá-lo até 26/07/2022.

Jahu/SP, 22 de julho de 2022.

PAULO GABRIEL COSTA IVO
Secretário de Governo

ID NOME RESULTADO VALOR
(desconto)

692307 AMANDA GALACINI DEFERIDO. 100%

691138 ANDRE LUIS NUBIATO DEFERIDO. 100%

694798 BRUNO BARBOSA DA CRUZ DEFERIDO. 100%

693006 CARLOS EDUARDO BARBOSA DEFERIDO. 100%

“RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL” “JAHU CAPITAL DO CALÇADO FEMININO”

2 Doe Medula Óssea, Salve uma VidaNº 1062 A Extra - 25 de julho de 2022

693184 CAROLINA DOS SANTOS RIBEIRO DEFERIDO. 100%

692658 CELESTINO MARTINS DE SOUZA NETO DEFERIDO. 50%

692618 CRISTIELI FLAVIANI MARTINS MENDES DEFERIDO. 100%

692294 DIEGO MARTINS RODRIGUES MOURA DEFERIDO. 50%

692569 FABIANA ROBERTA OLIVEIRA DEFERIDO. 50%

692537 JEAN CARLOS CASTRO DEFERIDO. 100%

691015 JEAN FELIPE PEREIRA DA SILVA DEFERIDO. 100%

692578 JOÃO BATISTA DE OLIVEIRA JUNIOR DEFERIDO. 100%

691440 JOÃO VITOR BONFIM CAMPAGNOLO DEFERIDO. 100%

693110 LUIZ HENRIQUE FRABETTI FAUSTINONI DEFERIDO. 100%

692256 MARIANE CRISTINA FERREIRA DEFERIDO. 50%

692361 MEGUE PINHEIRO GUEDES DEFERIDO. 100%

691215 MURILLO ALEXANDRE RAMOS DEFERIDO. 50%

691851 RAFAELA MATHIAS ALBERTINI PROTI DEFERIDO. 50%

692845 RENATO GOMES VALOTE DEFERIDO. 100%

692900 TATIANE LOPES CASSARO DEFERIDO. 100%

693105 WILLIAM RAFAEL PARAIZO DEFERIDO. 50%

Expediente

Imprensa Oficial do Município de Jahu - Estado de São Paulo
Redação: Rua Paissandu nº 444 - Centro - Jaú - SP

Criado pela Lei Municipal nº 2194 de 22/04/1983.
Regulamentado pelo Decreto nº2388 de 06/06/1983

Editado e composto sob responsabilidade da Secretaria de Comunicação
Jornalista Responsável: Karoline Maria C França Pinto - MTB 082808/SP

Semanário
Observação: Os documentos enviados pela Câmara Municipal de Jahu,

Secretarias Municipais e Saemja são de inteira
responsabilidade das mesmas, incluindo correção e
disponibilização para publicação em tempo hábil.